
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.4.2.2024.2          Trzebielino, dn. 20.02.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 160022G W MIEJSCOWOŚCI MISZEWO 

Numer postępowania 2024/BZP 00087950/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino   

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605), zwanej 

dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.02.2024 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 270.068,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Nr. 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 

Kryterium cena 

(waga 60%) 

Kryterium okres gwarancji 

(waga 40%) 

1. 

„LEMAR” Leszek Bigus 

Ul. Płotowska 2, 77-132 Niezabyszewo 

NIP: 8421051364 

569.167,13 60 miesięcy 

2. 

POL-DRÓG GDAŃSK SP. Z O.O. 

Ul. Wawelska 106, 64-920 Piła 

NIP: 5840202978 
580.304,54 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Drogowe Roman Jereczek 

Przyborzyce 7, 77-100 Bytów 

NIP: 8421333298 

519.772,15 60 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Mariusz Matyszewski 

3. Członek Komisji Urszula Franc 

            

Wójt Gminy 

 mgr Tomasz Czechowski   

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

